
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2019
Processo Administrativo Nº 005222/2019

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 20/12/2019 17:34:49

LOTE 1

Descrição: VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL).  MOTORIZAÇÃO: MÍNIMO DE 140 CV  CAPACIDADE: 
05 LUGARES  TIPO DE DIREÇÃO: HIDRÁULICA / ELÉTRICA  AR CONDICIONADO: POSSUI  TRIO ELÉTRICO: 
POSSUI  CAMBIO: MANUAL  FREIOS ABS E AIRBAG DUPLO: POSSUI  ACESSORIO 1: ESTRIBOS LATERAIS  
ACESSORIO 2: NÃO POSSUI  ACESSÓRIO 3: PROTETOR DE CAÇAMBA  ACESSÓRIO 4: CAPOTA MARÍTIMA  
COR BRANCA; COM PROTETOR DE CÁRTER. RÁDIO MODELO DE FÁBRICA. JOGO DE TAPETES INCLUSOS. 
COM PROTETOR PARA ASSOALHO, EM MATERIAL COURVIN AUTOMOTIVO, ACABAMENTO COM NAPINHA DE 
ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE NA COR CINZA GRAFITE. COM INSULFILME INSTALADO DE ACORDO 
COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES E DEMAIS ACESSÓRIOS QUE ATENDEM O CÓDIGO NACIONAL DE 
TRÂNSITO. VEÍCULO EMPLACADO EM NOME DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA/ES ? CNPJ: 
14.492.062/0001-72, E COM TANQUE CHEIO. GARANTIA TOTAL DO VEÍCULO: MÍNIMO DE UM ANO.  

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME NISSAN / FRONTIER

Inf. detal.: especificação conforme edital.
145.700,00

CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA.

FIAT / Toro Diesel 145.700,00

HAVANA DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI FIAT / TORO 145.712,50

BRACOM VEICULOS E PEÇAS S/A FORD / RANGER XL 4X4 145.700,00

LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO 
COMERCIAL LTDA

FIAT / TORO 2.0 DIESEL 4X4 145.712,50

Val. Ref.: 145.712,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/270f3aa820754d53b08eb8858eed2543.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1dad345d2704c33b3ff63182704e4d2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e1ef5f0d2f749a1976314ee5c33f858.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b51888d3135347a6a0a0042632650c9d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/246a68177a4946b18cfba514c15ff779.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3cc9d87a0274bcda8d11b633cb5e776.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60f22445f10c468f885a35c6968bd0be.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d41242e4ce6d446d86a9e6d3d9db680c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c1248ceeb4d485b9ec0b71163c8a16b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db415af200f0425ba0d85f3b58dc245d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/01/2020 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7104e5711417450bb27c587611c207ef.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/01/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69d65d84f000499c8cd0c33f2700eb3b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/01/2020 10:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f05d9d29b4d7429383996615fe56d73c.pdf

LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cab09c758ae4134b4424d11ca2921d1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bb91085b59f4ac8882340c3ac29f1bd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c48451f3daea476aa393e44330229bb1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8df680e6a674f10be100aa429830a9c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e78acd0785c745ed8225b5a224be4466.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a99b185091fa4beda8bc2b1662595560.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6de6301e24f64e0d9880ad510c88112e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f7a62ff49b645d1830b2da6bb96cd8a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/377a629918154422971b2811057a326e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/193db85da3c84c2aa3a093f0353b9a21.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/01/2020 18:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d70a34b9736441e86f2ee418ba2e774.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/01/2020 18:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55a0f5116eb64015a4bb04af1210bc74.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/01/2020 18:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72177397a6864105b02730eaa18dfa8e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/01/2020 18:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6a7e24ebf1d4b9a98b05f10a19aab2a.pdf

BRACOM VEICULOS E PEÇAS S/A

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES


